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Nr 41.

Ankom till riksdagens kansli den 16 april 1918 kl. 8,30 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen 
med förslag till lag angående fortsatt tillämpning av 
lagen den 28 mars 1917 om förbud i vissa fall mot fort
skaffande av gods med svenskt fartyg mellan utrikes 

orter.

Närvarande: herrar Pettersson i Södertälje, Stärner*, Högberg, greve Spens, 
Köhlin, Permansson, Lagerkvist, Li ndqvist i Kosta, Lindley, Holm- 
dahl, Karlsson i Fjöl, Helger och Svensson i Betingetorp*.

*) Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Genom en den 12 april 1918 dagtecknad proposition, nr 265, 
vilken blivit hänvisad till lagutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande 
av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll, före
slagit riksdagen att antaga följande förslag till

Lag
angående fortsatt tillämpning av lagen den 28 mars 1917 om förbud i vissa 
fall mot fortskaffande av gods med svenskt fartyg mellan utrikes orter in. m.

Härigenom förordnas, att lagen den 28 mars 1917 om förbud i 
vissa fall mot fortskaffande av gods med svenskt fartyg mellan utrikes 
orter, vilken lag gäller till och med den 30 april 1918, skall äga fortsatt



tillämpning till och med den 30 april 1919; dock skall från och med den 
1 maj 1918 1 § 1 mom. första stycket hava följande lydelse-

Vid krig eller krigsfara, vari riket befinner sig, eller eljest under 
utomordentliga, av krig föranledda förhållanden äger Konungen i den 
man sa provas nödigt, för viss tid eller tills vidare förordna, att med 
svenskt fartyg, som ager en bruttodräktighet av tvåhundra registerton 
eller därutöver, gods icke ma fraktas mellan utrikes orter. Vad sålunda 
ar stadgat om fraktande-skall gälla fortskaffande av gods jämväl i annat 
fall an vid befordran mot vederlag.
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Av Konungen jämlikt denna lag givet förordnande må ei äga till- 
lampmng längre an till och med den 30 april 1919. I fråga om sådan
Til* f°r la^ens gl]tlghet begången förseelse, som i lagen avses
skall vad dar ar stadgat fortfara att gälla även efter nämnda dag.

r , ^et5,ä?a1n.?e de skäl> som Hgga tm grund för ifrågavarande förslag, 
far utskottet hänvisa till propositionen.

Utskottet har vid granskning av förslaget icke funnit skäl till an
märkning mot detsamma och får alltså hemställa,

att ifrågavarande proposition måtte av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 16 april 1918.

På lagutskottets vägnar:
I

JAKOB PETTERSSON.
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